学院使用部门自行采购情况记录表

（■货物类  □服务类  □工程类）
填表人：严巧娣                                                      填表日期：2018 年 3月 19日
	采购负责人
	马勇军
	采购项目

名称
	动物生理实验分室人体解剖模型采购
	使用部门
	生命科学学院

	经费项目
	校核拨设备费
	确认书号
	台学院确[2018]012
	采购负责人联系电话
	667340

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	计量单位
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	男性人体骨骼模型 
	YLM/A11101/1
	1
	套
	1120
	1120.00 
	1050
	1050
	满足

	2
	女性人体骨骼模型
	YLM/A11101/2
	1
	套
	1120
	1120.00 
	1050
	1050
	满足

	3
	两性躯干模型
	YLM/A204
	4
	套
	1260
	5040.00 
	1181
	4724
	满足

	4
	眼球解剖放大模型
	YLM/A17101
	8
	套
	184
	1472.00 
	173
	1384
	满足

	5
	男性沁尿生殖系统解剖模型
	YLM/A331
	8
	套
	196
	1568.00 
	184
	1472
	满足

	6
	女性沁尿生殖系统解剖模型
	YLM/A332
	8
	套
	196
	1568.00 
	184
	1472
	满足

	7
	人体全身肌肉解剖模型
	YLM/A11303
	2
	套
	4640
	9280.00 
	4350
	8700
	满足

	8
	骨盆含妊娠九个月胎儿模型
	KAS/A21017
	1
	套
	600
	600.00 
	563
	563
	满足

	9
	妊娠胚胎性能过程模型(8件/套)
	KAS/42005
	1
	套
	2240
	2240.00 
	2100
	2100
	满足

	10
	人体骨骼散骨模型
	YLM/A11103
	8
	套
	792
	6336.00 
	743
	5944
	满足

	11
	肝胰十二指肠模型
	YLM/A311
	8
	套
	196
	1568.00 
	184
	1472
	满足

	12
	透明半身躯干附血管神经模型
	YLM/A10005
	1
	套
	8960
	8960.00 
	8400
	8400
	满足

	13
	《人体解剖挂图》-运动系统(51张)
	7117038020
	1
	套
	600
	600.00 
	563
	563
	满足


	14
	《人体解剖挂图》-消化系统(25张)
	7117038039
	1
	套
	288
	288.00 
	270
	270
	满足

	15
	《人体解剖挂图》-呼吸系统(12张)
	7117038047
	1
	套
	144
	144.00 
	135
	135
	满足

	16
	《人体解剖挂图》-泌尿生殖系统(18张)
	7117038055
	1
	套
	212
	212.00 
	199
	199
	满足

	17
	《人体解剖挂图》-循环系统(26张)
	7117038063
	1
	套
	304
	304.00 
	285
	285
	满足

	18
	《人体解剖挂图》-神经系统(45张)
	7117038071
	1
	套
	528
	528.00 
	495
	495
	满足

	19
	《人体解剖挂图》-感觉系统(12张)
	711703808X
	1
	套
	144
	144.00 
	135
	135
	满足

	20
	《人体解剖挂图》-内分泌系统(4张)
	7117038098
	1
	套
	48
	48.00 
	45
	45
	满足

	21
	《人体解剖挂图》-局部解剖挂图（67张）
	7117038101
	1
	套
	784
	784.00 
	724
	724
	满足

	22
	彩色颅底解剖放大
	YLM2009
	8
	套
	672
	5376.00 
	630
	5040
	满足

	23
	胎儿胎膜与子宫的关系
	YLM5016
	2
	套
	255
	510.00 
	239
	478
	满足

	   合计 （元）
	49810.00
	46700
	

	自行采购小组推荐意见
(主要从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较不少于3家供货商的货物，说明推荐成交供货商的理由。)

生命科学学院动物生理学实验分室人体解剖模型采购项目，总预算4.981万元，采购小组经多方考察后，联系了三家供货商，总报价如下（具体清单详见后附报价单）：

1. 上海益联医学仪器有限发展公司，总报价为4.67万元；
2. 上海中弘科教设备有限公司，总报价为5.51万元；

3. 上海中胜科教设备有限公司，总报价为5.1357万元。
经对比分析，上海中弘科教设备有限公司和上海中胜科教设备有限公司两家企业报价总体偏高，均超出预算额度；上海益联医学仪器有限发展公司的价格方面经济实惠，总金额不超过预算，生产工艺也是采用了同行业中领先的技术和优质以及环保的材料，能满足教学要求，并保证可在合同签订后一周内发货。
经过采购小组讨论，一致决定推荐上海益联医学仪器有限发展公司为本项目成交供货商。
                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                      年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月   日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

              年   月   日                




注： 1. 本表一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，供货单位报价清单附本表后；
3. 采购负责人将电子表格发到邮箱：30462786@qq.com，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网公示无异议后，按规定签订合同。

